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Yapıştır Ve Boya İlk Yapıştırmalarım: Sözcükler
Bir muzun rengini ve ne zaman bere taktığımızı biliyor musun? Bu yapıştırma ve boyama kitabını hemen aç ve ne olduğunu öğren. Bu ...
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 Gövde: Mini Jumbo Ihlamur Üst Arka ve yanlar Maun Sap 25. 5 "ölçek Gülağacı köprü Gülağacı klavye Krom Burgu EQ4-T Manyetik sistem DAdario ...
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Yeni Türkiye Devleti'nin uluslararası ilişkilerini düzenleyen Andlaşmaların, onun diplomasi tarihinin en önemli kaynaklarından biri olduğu kuşkusuzdur. Türk...
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												ATATÜRK'E İFTİRA ATMAK İHANETİR!Gaflet ve delalet içindeki magazin tarihçilerinin açtığı, sığ ve sahte yolda ilerleyen Atatürk düşmanı hainlerin, 
Gazi Mustafa Kemal Paşa'mıza atılan onlarca iftirayı ince ince,bir bir açıklıy...
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												Dede Ocaklarının, Bunlara Bağlı Talip Topluluklarının (Türk, Kürt, Zaza, Arap ve Rom) TarihiAlevilik hangi coğrafyada ortaya çıktı ve Alevi topluluklar hangi coğrafyalara yayıldı?Günümüzdeki Alevi yerleşimler, hangi tarihlerd...
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												Küçük Deniz Hayvanlarının Maceraları(Bugün Benim Doğum Günüm)
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												O gün Çiço’nun doğum günüydü. Anesi Çiço için harika bir doğum günü pastası yapmıştı. Tam da o gün pastanın kaybolacağını kim bilebilirdi ki!
“Küçük Deniz Hayvanlarının Maceraları” derin mavi sularda yaşayan sevimli canlılarl...
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												Kare Bulmaca ile; beyninizi daha aktif hale getirecek, merak edecek, çözüme ulaşmanın zevkini alacaksınız... Derginizin içinde gezinip, birbirinden ilginç ve değişik bulmacaları çözdükçe bu farkı daha iyi anlayacaksınız.Bilgi...
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												Başarı Rehberi-Adil Maviş
"Öğrenmek" hayat amaçlarınızı gerçekleştirmek için en önemli aracınız ise, her gün öğrenmek zorundasınız demektir. Bu durumda neden ÖĞRENMEYİ ÖĞRENEREK işinizi kolaylaştırmıyorsunuz?
Çok defa ne yapm...
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												"Bir roman, birkaç doğru izlenim ve bundan çok daha fazla yanlış izlenim arasında dengelenmiştir, ki biz buna hayat diyoruz. " -Saul Bellow- Yağmur Kral, Afrika'ya seyahate çıkan, mutsuz milyoner Eugene Henderson'ın çarpıcı h...
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												Güzel Batsheba Everdene, kendisine miras kalan büyük ve bakımsız çiftliği çekip çevirmek için Weatherbury köyüne gelir. Dürtülerinin etkisiyle hareket eden Batsheba, köydeki üç erkek (atılgan ama sorumsuz Çavuş Troy, saplantı...
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												Paulo Coelho

											

											
												Veronika Ölmek İstiyor, Brezilyalı yazar Paulo Coelho'nun yeni romanı. Yayınladığımız öbür romanlarında, olaylar hep geçmiş dönemlerde geçiyordu, oysa bu romanda olaylar günümüzde geçiyor, hem de oldukça yakınımızda: Bosna il...
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												Kılıçların Birinci Kitabı

											
	
											
												Fred Saberhagen

											

											
												Korkunç bir savaşın binlerce yıl sonrasında birçok doğa yasası değişmişti, tanrılar ve devler yeryüzü üzerinde yeniden görkemle yürüyor, insan yaşamı üzerine kötü niyetli oyunlarını sergiliyorlardı. Tanrılar gizemli oyunları ...
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												China Mieville

											

											
												Köle olarak sürgüne gönderilen bir insan yükü. Okyanuslar boyunca çekilen bir korsan şehir. Ortaya çıkarılmak üzere olan gizli bir hazine. Yara, China Miéville'in "Yeni Crobuzon" adlı roman üçlemesinin ikinci kitabı. Üçlemeni...
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												Mutfak

											
	
											
												Banana Yoshimoto

											

											
												"Mutfak" anneler, transseksüellik, sevdiğini kaybetme, mutfaklar, aşk, trajedi ve çağdaş Japonya'da özgür ruhlu iki kadının aklına gelen terimleri içeren iki öyküyü bir araya getiriyor. Japonya'nın en parlak genç edebiyat yıl...
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												Kibar Fahişelerin İhtişam ve Sefaleti

											
	
											
												Honore De Balzac

											

											
												Balçıkta debelenen küçük bir "fare"ydi, hamurunda yosmalık vardı gelecek vaat eden. Henüz eğitimle bozulmamıştı, okuma yazması yoktu. Çok güzeldi. Gübrenin içinde açan bir zambaktı. Çiçek tanrıçası Flora kadar güzel. Rüzgâr t...
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												Elmas Taht Elenium 1. Kitap

											
	
											
												David Eddings

											

											
												"Dünyasını kaybedenler yeni bir dünya kurmak zorundadır. " Altıkırkbeş Tolkien'den sonra bir büyük ustayı daha sunar: David Eddings Tüm diğer kitaplardan farksız olarak bu kitapta şunlar var, Büyücüler, şövalyeler, hayaletler...
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												Cennetin Hırsız Melekleri

											
	
											
												Jerry Spinelli

											

											
												Nazi işgali altında Varşova. Yahudi, Çingene, Durhırsız, Mutlu, Hızlı, İbrahim' in Aşağılık Soyu olarak adlandırılan bir çocuk. Varşova sokaklarında yaşayan bir çocuk. Kendisi ve yetimler için yiyecek çalan bir çocuk. Ekmeğe,...
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												Ransom Riggs

											

											
												Hayat sürprizlerle doludur. Çoğunlukla hiçbir şey göründüğü gibi değildir. Her birimizin gizli yetenekleri vardır. İşte bunların hepsi Bayan Peregrine'in öğrencilerinin, kimi zaman zor yoldan öğrenmek zorunda kaldığı derslerd...
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												Şafak Tapınağı Bereket Denizi 3

											
	
											
												Yukio Mişima

											

											
												"Şafak Tapınağı", Japon yazar "Mişima"nın bütün dünyada çok beğenilmiş "Bereket Denizi" adlı dörtlemesinin üçüncü kitabı. Japonya'nın İkinci Dünya Savaşı sonrası yıllarını, Japonya'ya özgü niteliklerin birer birer yok olmaya ...
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												Witold Gombrowicz

											

											
												"Ferdydurke'yi, Proust'un ölümünden sonra yazılmış üç veya dört büyük romandan birisi olarak görüyorum. " -Milan Kundera- "Ferdydurke, Nietzsche'ci diyebileceğim birkaç romandan birisi ve kesinlikle tek 'komik' romandır, eğer...
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												Tarhun

											
	
											
												Samed Behrengi

											

											
												Güzel Tarhun, bir tüccarın yedi kızından biri ve en küçükleridir. Altı ablası yemek yemeyi ve güzel giyinmeyi severler, günlerini boş şeylerle uğraşarak, yararlı hiçbir şey yapmayarak geçirirler. Altısı da evlidir, ama onları...
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												Yediçınar Yaylası

											
	
											
												Kemal Tahir

											

											
												Kemal Tahir'in, bir üçleme oluşturan ve Çorum çevresinde geçen "Yediçınar Yaylası," "Köyün Kamburu" ve "Büyük Mal" adlı romanları, Tanzimat'ın ilanından Atatürk'ün ölümüne kadar geçen dönemde, üç ayrı nesil çevresinde, toplum...
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												Top

											
	
											
												William S. Burroughs

											

											
												Elinizdeki bu kitap, gerçek bir aşk hikayesidir. Mexico City'ye sığınmış olan William Lee'nin, hayali sevgilisini baştan çıkarmak için gerçekleştirdiği ayak oyunlarını ve bunları yaparken çektiği bütün o romantik acıları anla...
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												Rahmet Yolları Kesti

											
	
											
												Kemal Tahir

											

											
												Kemal Tahir bu eserinde uzun yıllar Türk edebiyatını meşgul eden eşkıyalık olgusuna başka bir açıdan bakar. Ağalık sisteminin eşkıyalıkla yoğun ilişkisini ve bunun giderek bir zorbalığa dönüştüğünü, halk arasında eşkıyalığa d...
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												Ocak Ayının İki Yüzü

											
	
											
												Patricia Highsmith

											

											
												Polisiye roman türünün filozofu Patricia Highsmith, bu romanında, birbirlerine korku ve nefret bağlarıyla bağlı üç insanın yıkıma sürüklenen serüvenini anlatıyor. Çağdaş Amerikan edebiyatının bu benzersiz yazarı, İngiliz Poli...
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												Rama Bahçesi

											
	
											
												Arthur C. Clarke, Gentry Lee

											

											
												Onu keşfedenler tarafından Rama adı verilen dev uzay aracı üçüncü kez, bir grup insan kolonicinin yerleşmesi amacıyla, yıllar sonra Güneş Sistemi'ne yeniden dönmektedir. " Gerçek bir başarı. . . Rama Bahçesi bize kendisinden ...
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												Amerikan Tanrıları

											
	
											
												Neil Gaiman

											

											
												AMERİKAN TANRILARI GERİ DÖNDÜ! Yayımlandığı anda çoksatan listelerine giren, Hugo, Nebula, Locus, Bram Stoker ve SFX gibi ödülleri kazanarak zoru başaran Amerikan Tanrıları, bu kez yazarın tercih ettiği metinle karşınızda. Ki...
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												Doğu'dan Uzakta

											
	
											
												Amin Maalouf

											

											
												Geçmiş. bıraktığın yerde mi hâlâ? Amin Maalouf’tan unutulmayacak bir “eve dönüş” romanı Amin Maalouf’un merakla beklenen yeni romanı Doğu’dan Uzakta, kaderin ve tarihin acımasızlığında terk ettikleri yurtlarına dönen bir grup...
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												Savaşları, Kralları ve Filleri Anlat Onlara

											
	
											
												Mathias Enard

											

											
												Leonardo da Vinci'nin projesini reddettikten sonra, kendisinden Haliç üzerinde yapılacak bir köprü planı isteyen II. Bayezid'in davetini kabul eden Michelangelo, 13 Mayıs 1506 günü İstanbul'a ayak basar. İtalya'yı, ardında ya...
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												Ölümün Sesi

											
	
											
												Agatha Christie

											

											
												Martha'nın ölüsünde bile sinsi ve ukalaca bir hal vardı. Uydurma bir sanatçı havası da. Azrail kadını çıkrığının başında yakalamıştı. Martha, Çin köpeğinin pis tüylerini bükmekle meşguldü. Daha sonra bununla köydeki bir genç ...
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												İhtiyar Kemancı
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												`İnsanlara iyi davrandığım için beni arayıp sormazlar. Hayatlarına dair ne anlatsalar şaşkınlıkla dilimi yutmuş gibi, vay anasını, yok ya, doğru mu ya, gibi elimde olmayan tepkiler verdiğim için. Etraflarında her gün yaşadıkl...
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												İntihar

											
	
											
												Jack London

											

											
												"Jack London'un yapıtları arasında edebi değeri en yüksek olan İntihar, içki tutkusu üzerine yazılmış son derece yalın, gerçekçi, gerilim dolu belgesel bir romandır. İntihar, öylesine geniş bir yankı yaptı ki, 1919 yılında Am...
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